
 
 

UCHWAŁA NR 144/XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej - ul. Iwaszkiewicza w Piasecznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej ulicy Iwaszkiewicza w Piasecznie zlokalizowanej na działkach 
ewidencyjnych wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały 

2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w ust. 1 oznaczono na załączniku graficznym kolorem zielonym, 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 10423



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Ulica Obręb Nr dziełek ewidencyjnych 

1 Iwaszkiewicza 
24 – Miasto 
Piaseczno 244/10, 244/11, 244/12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 144/XI/2024

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 23 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10423



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 144/XI/2024

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 23 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10423


	UCHWAŁA NR 144/XI/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-30T10:53:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




